Io, e IV da Lei 14.133/2021, afim de obter melhores preços, após pesquisa obtivemos os 
seguintes resultados.

j

Pesquisa junta a empresa: AS CONSULTORIA E SERVIÇOS - EI RE LI inscrita no CNPJ sob 
o n°: 22.095.858/0001-10 com proposta no valor total de: R$ 30.500,00 (trinta mil è 
quinhentos reais). •

Pesquisa junta a empresa: ATUAL CONSULTORIA & ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°: 44.013.219.0001/09, com proposta no valor total de: R$ 
34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais). 1

Pesquisa junta a empresa: FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME, inscrita nò 
CNPJ sob o n°: 09.289.052/0001-02, com proposta no valor total de: R$ 37.000,00 (trinta e 
sete mil reais).

Após pesquisa de preços, fica constatado o preço total de R$ 33.966,66 (trinta e três mil, 
novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), para a contratação pretendida 
por este legislativo.

Jana«d%.nceição Pinto
ResponsáveVpela cotação de preços

i

i

ICorisultofia '& Asscssb/la em cestflo Público - i

i

Salvador, 01 de abril de 2025.

A Câmara Municipal de Marau/BA

[...]

tecnologia QRCode e aplicativo mobile para consulta de 
dados.

Mês 121.1

f

01 R$ 6.800,00 R$ 6.800,00Migração, conversão de banco de dados, implantação, 
treinamento e capacitação de pessoal para a Câmara 
Municipal.

011.2
Serv.

i

Validade da Proposta, 60 dias úteis.

Valor global: R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais).

i

A

/PJP&KU9Danilo Lima
A€NCONTADOR// CRC: BA-039Í8>/0. A íAV. T 

lOf.Cí
AOOR-BA

Q (71) 9 9601 6135 O(3 atual.consuitor<6Qhotmeit.com

@ Av.Toncredo Névès, N# 1189 / Edif Cuirhàrfles Tradé. Sala.1603 
Comlnhodas Árvores - Salvador/BÁ

I

[...]

12 R$ 30.000,00Locação de Sistema WEB Integrado de patrimônio, com tecnologia 
QRCod e aplicativo mobile para consulta de dados.01

Migração, conversão de banco de dados, implantação, treinamento e 
capacitação de pessoal. Para a Câmara Municipal

02 01 R$7.000,00 R$7.000,00
Serviço

i
Valor Global da proposta: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME 
CNPJ n°. 09.289.052/0001-02 
FÁBIO ÂNGELO OLIVEIRA DE ARAÚJO 
RG n°. 9736544-06 SSP/BA

ÍÕ8.289.052/0001-021fisoomitiii wlk i
ft 17 HUffiUU TtKÜO-CiNrftO 

IcàltWW-e^tCttTpttOTIA]

[...]

com tecnologia QRCod e aplicativo mobile para 
consulta de dados.

Mês 12 2.000,00 24.000,00
01

Migração, conversão de banco de dados, 
implantação, treinamento e capacitação de pessoal. 
Para a Câmara Municipal

Serv. 01 6.500,00 6.500,00
02

Valor Total 30.500,00
Valor Total: (trinta mil e quinhentos reais)

Declaramos que a validade da nossa proposta por 60 (sessenta) dias.

Guanambi/Ba, 01 de Abril de 2025.

L
AS CONSULTORIA/E SERVIÇOS EIRELI 

Sérgio Pçreira Reis 
Diretor Administrativo

r22.095.858/0001-10'1
AS CONSULTORIA E SERVIÇOS BR'-:

*V-‘i

[...]

recursos financeiros para assegurar o pagamento de obrigações decorrentes da 
Contratação de empresa especializada para locação de sistemas online de controle 
patrimonial público, para atender necessidades da Câmara Municipal de Maraú-Bahià, 
no valor estimado de R$ 33.966,66 (trinta e três mil, novecentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e seis centavos).

Confiante no atendimento do presente aguardo seu pronunciamento.

Atenciosamente,

K/ífctotâ. Smííteó
Kateana Oliveira Santos 

Secretaria Geral

Maraú-Bahia, 04 de abril de 2025.

Ilma. Sra.

Kateana Oliveira Santos